PAGE
2

[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЁЗОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.08.2012

	№ 523

Об образовании и присвоении наименования

гаражной площадке

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Березовского городского округа, постановление администрации Березовского городского округа от 16.02.2012 № 82 «Об адресном плане Березовского городского округа и едином порядке присвоения, регистрации адресов объектов недвижимости, в связи с началом строительства индивидуальных гаражей в районе площадки ГСК «Вымпел»

п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать и присвоить наименование гаражной площадке, расположенной в районе площадки ГСК «Вымпел» - площадка «Монолит», с номерами боксов 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24.

2. Пресс-секретарю главы города Акимовой Т.С. опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Начальнику отдела информационных технологий Администрации Березовского городского округа Завьяловой А.В. разместить на официальном сайте Администрации Березовского городского округа в сети интернет.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы города Титова Д.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава города
С.Ф.Чернов

О.Н.Дульянинова

Е.Е.Петрова

3-18-85

2